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RE P U B L I K A E SH Q I P E R I S E 
BASHKIA ROSKOVEC 
KESHILLIBASHKIAK 

Roskovec , meJl._.ft.2022 

VENDIM 

Nr . .B3_dateQ/ /1,,,12022 

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 
DERI 6% PER PERIUDHEN 1-30 NENTOR 2022 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" nenet 8 pika 
2,9,24, te nenit 21 te Ligjit nr. 57/2019, "Per Asistencen Sociale ne Republiken e 
Shqiperise dhe", ne piken 2, 3, 6, 9, dhe 10 te Kreut IV te Vendimit nr. 597, date 
04.09.2019"Per percaktimin e procedurave,te dokumentacionit dhe mases mujore te 
perfitimit te ndihmese konomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e 
kushtezuar per ndihmen ekonomike",VKB Nr.3 date 27.01.2022 "Per miratimin e 
kritereve per familjet ne nevoje qe do te trajtohen me ndihme ekonomike,nga fondi i 
kushtezuar deri ne 6% per bllok-ndihmen per vitin 2022",Keshilli i Bashkise, 

VENDOSI: 

Te perfitojne ndihme ekonomike nga fondi i kushtezuar deri 6% per muajin Nentor 
2022, ne total 26 (njezete e gjashte) familje me fond total prej 129,904 (nje qind e 
njezete e nente mije e nenteqind e kater) leke.Konkretisht: 

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE ROSKOVEC 

Te perfitojne ndihme ekonomike nga fondi i kushtezuar deri 6% per muajin 
Nentor 2022,6 (gjashte) familje me nje fond 21103 (njezete e nje mije e njeqind e 
tre) leke. 

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE STRUM 

Te perfitojne ndihme ekonomike nga fondi i kushtezuar deri 6% per muaj in 
Nentor 2022,12 (dymbedhjete) familje me nje fond 69202 (gjashtedhjete e nente 
mije e dyqind e dy) leke. 
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